

LOTE 9 - Aquisição com Instalação e Material

LOTE - 9	ITEM	CAPACIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
9ª URE - MARACANÃ	98	Instalação de 9000 (BTU/h) com material	50	474,96	23.748,00
	100	Instalação de 12000 (BTU/h) com material	50	499,98	24.999,00
	102	Instalação de 18000 (BTU/h) com material	50	499,98	24.999,00
	104	Instalação de 24000 (BTU/h) com material	50	499,98	24.999,00
	106	Instalação de 30000 (BTU/h) com material	50	499,98	24.999,00
	108	Instalação de 36000 (BTU/h) com material	50	699,00	34.950,00
TOTAL DO LOTE 09					R\$ 158.694,00

LOTE 10 - Aquisição com Instalação e Material

LOTE - 10	ITEM	CAPACIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
10ª URE - ALTAMIRA	110	Instalação de 9000 (BTU/h) com material	50	474,98	23.749,00
	112	Instalação de 12000 (BTU/h) com material	50	499,98	24.999,00
	114	Instalação de 18000 (BTU/h) com material	50	499,98	24.999,00
	116	Instalação de 24000 (BTU/h) com material	50	499,99	24.999,50
	118	Instalação de 30000 (BTU/h) com material	50	499,98	24.999,00
	120	Instalação de 36000 (BTU/h) com material	50	699,99	34.999,50
TOTAL DO LOTE 10					R\$ 158.745,00

LOTE 11 - Aquisição com Instalação e Material

LOTE - 11	ITEM	CAPACIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
11ª URE - SANTA IZABEL DO PARÁ	122	Instalação de 9000 (BTU/h) com material	50	474,98	23.749,00
	124	Instalação de 12000 (BTU/h) com material	50	499,98	24.999,00
	126	Instalação de 18000 (BTU/h) com material	50	499,98	24.999,00
	128	Instalação de 24000 (BTU/h) com material	50	499,98	24.999,00
	130	Instalação de 30000 (BTU/h) com material	50	499,98	24.999,00
	132	Instalação de 36000 (BTU/h) com material	50	699,00	34.950,00
TOTAL DO LOTE 11					R\$ 158.695,00

LOTE 12 - Aquisição com Instalação e Material

LOTE - 12	ITEM	CAPACIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
12ª URE - ITAITUBA	134	Instalação de 9000 (BTU/h) com material	50	475,00	23.750,00
	136	Instalação de 12000 (BTU/h) com material	50	499,96	24.998,00
	138	Instalação de 18000 (BTU/h) com material	50	499,98	24.999,00
	140	Instalação de 24000 (BTU/h) com material	50	499,98	24.999,00
	142	Instalação de 30000 (BTU/h) com material	50	499,98	24.999,00
	144	Instalação de 36000 (BTU/h) com material	50	699,00	34.950,00
TOTAL DO LOTE 12					R\$ 158.695,00